



FYSIKTEKNOLOGSEKTIONEN

PROPOSITION OM UPPRIVNING AV BESLUT KRING INSYNING AV FOCUS

Bakgrund

Under åren har en diskussion för och emot permanent insyning av Focus hållts. Ett permanent tillstånd skulle innebära möjlighet att ha arrangemang med alkoholförsäljning mer än tolv gånger per år. Dock skulle en mer krav ställas till vardags på lokalen samt av dem som hyr den. Detaljer kring detta finns i Insyningsrapport1.0 som ni hittar på ftek.chalmers.se under "kallelser 2009 lp4".

Under Sektionsmötet lp4 2010 lyftes en proposition kring att insyna Focus. Den antogs både lp4 2009 och lp1 2010. Se proposition efter yrkandet.

Det innebar att Styret uppdrogs att verka för insyning av Focus. Detta har arbetats med sen dess men inte kunnat genomföras. Det beror på att GU-Fysik som har Hilbertlokalen inte är intresserade av att insyna den. Eftersom lokalerna sitter ihop innebär det att vi inte kan insyna Focus så länge Hilbert inte ska insynas. I nuläget ser Styret därför ingen möjlighet att påverka huruvida insyning ska ske eller inte.

Eftersom beslutet att verka för insyning redan är så gammalt (studenter är som bekant inte så långlevade) tycker vi i Styret att ett nytt beslut bör tas ifall Focus faktiskt skulle insynas. Detta eftersom det bör säkerställas att hela Sektionen står bakom ett sådant stort beslut.

Styret anser därför att det beslut som togs slutgiltigt lp1 2010 bör rivas upp. Detta gäller endast den första att-sattsen då de efterföljande inte direkt rör insyningen.

Yrkande

Att riva upp beslutet från Sektionsmötet den 28/9 2010 som löd: att F-Styret, om Chalmers fastigheter och övriga parter så godkänner, åläggs att ansöka om permanent serveringstillstånd för Focus.



Propositionen löd:

PROPOSITION OM INSYNING AV FOCUS

Bakgrund

Med bakgrund i resultaten från insyningsutskottets rapport och diskussion på sektionsmötet läsperiod 3 har F-Styret kommit fram till att vi vill insyna Focus. Under sektionsmötet i maj röstades propositionen igenom en första gång, men för att beslutet ska vara väl förankrat krävs det att den röstas igenom ännu en gång. Därför lyfter vi nu (i enlighet med beslutet i maj) propositionen en andra gång.

Yrkande

- att F-styret, om Chalmers fastigheter och övriga berörda parter så godkänner, åläggs att ansöka om permanent serveringstillstånd för Focus.
- att det, från och med läsvecka ett läsperiod 2, införs en provperiod då ingen alkohol får drickas i Focus om det inte pågår ett arrangemang.
- att punkt 6.2.2 i reglementet utökas med attsatsen "att vara innehavare av sektionens serveringstillstånd".